
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN 

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü tezli yüksek lisans II. öğretim programları için aşağıda belirtilen anabilim 

dallarına 2022-2023 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında öğrenci alınacaktır. 

 

BAŞVURU KOŞULLARI VE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR: 

1- Tezli yüksek lisans II. öğretim programlarına müracaat edebilmek için lisans mezunu olmak gerekir. 

2- İlgili ALES puanı türünden en az 55 puan alınmış olması gerekir. (2017 yılı ALES sonbahar ve sonrası) 

3- Adaylar ancak bir lisansüstü programa başvuruda bulunabilir. 

4- Tezsiz yüksek lisans programları hariç olmak üzere; hâlen tezli yüksek lisans ve/veya doktora programlarında kayıtlı 

olan öğrenciler kayıt hakkı kazanması ve kesin kayıt yaptırmak istemesi halinde daha önceki kayıtlı bulunduğu lisansüstü 

programdan kaydını sildirmek zorundadır. 

5- Yanlış, eksik, hatalı bilgi ve beyanlara ait sorumluluk adaya aittir. 

6- II. Öğretim tezli yüksek lisans program ücreti 16.000 TL olup, ödemeye ilişkin esaslar aşağıdadır. 

 

BAŞVURU ŞEKLİ: 

1- Müracaatlar; internet üzerinden 8 Ağustos 2022 tarihinden 19 Ağustos 2022 tarihi saat 23:59’a kadar (7/24) 

http://ensbis.selcuk.edu.tr/OnBasvuru adresinden yapılacaktır. İnternetten yapılan ön başvuruya ait çıktı belgesi (Online 

başvuru sistemine kayıt işleminden hemen sonra alınmalı ve kesin kayıt hakkı kazanılması halinde enstitüye teslim 

edileceğinden saklanmalıdır.). Şahsen veya posta ile yapılan başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir. Ancak; 

mezuniyetleri yurtdışı üniversitelerden olup, YÖK denklik belgesi olduğu halde YÖKSIS’te denkliği teyit edilemeyen 

adaylar; mezuniyet belgelerinin tümünün aslı, noter onaylı Türkçe tercümeleri, denklik belgesinin aslı ve tüm belgelerin 

fotokopileri ile Enstitümüze şahsen başvuru yapabileceklerdir. 

2- Online başvuru sistemine kayıt olurken mezuniyet ve ALES bilgileri YÖKSİS sisteminden otomatik olarak alınacak 

olup, sistem tarafından mezuniyet bilgileri getirilemeyen adaylar mezun oldukları yükseköğretim kurumuna müracaat 

etmelidirler. Mezun ve puan bilgileri eksik ve yanlış olanların kayıtları sistem tarafından engellenecektir. 

3- Sisteme taranarak yüklenecek olan adaya ait fotoğraf, son altı ay içerisinde çekilmiş, en az 250*300 piksel boyutlarında, 

vesikalık olmalıdır. Tam ve düzgün tarandığından emin olunmalıdır. 

3-  

4- SINAV İLE İLGİLİ AÇIKLAMA: 

-Yapılacak olan yazılı bilim sınavlarında program bazında sınava girecek adayların ALES (%50’sine) ve 

ağırlıklı mezuniyet not ortalamasına (%25’ine) göre sıralamaları yapıldıktan sonra ilan edilen kontenjanın 4 

(dört) katı kadar aday yazılı bilim sınavına çağrılacaktır. 

1- Yazılı bilim sınavına girmeye hak kazanan adaylar; sınav giriş belgelerini başvuru kontrol linkinden 29 Ağustos 

2022  tarihinde saat 14:00’ten itibaren temin edebileceklerdir. Sınava girecek adayların nüfus cüzdanı/kimlik kartı ve 

sınav giriş belgesi ile gelmeleri zorunludur. 

2- Yazılı bilim sınavının tarih ve yeri: 1 Eylül 2022 günü, saat: 10.00’da ilgili fakültelerin anabilim dalı 

başkanlıklarında (bölümlerde) yapılacaktır. 

3- Yapılacak olan yazılı bilim sınavlarında program bazında sınava girecek adayların ALES (%50’sine) ve ağırlıklı 

mezuniyet not ortalamasına (%25’ine) göre sıralamaları yapıldıktan sonra ilan edilen kontenjanın 4 (dört) katı kadar aday 

yazılı bilim sınavına alınacaktır. 

4- Sıralamada eşitlik olması halinde sırasıyla ALES notu yüksek olana, eşitliğin devamı halinde mezuniyet notu yüksek 

olana öncelik verilecektir. 

5- Tezli yüksek lisans II. öğretim programları yazılı bilim sınavından yüzlük sistemde en az 50 puan alamayan ve bu 

sınava girmeyen adaylar değerlendirmeye alınmayacaktır. 

6- Tabloda belirtilen özel şartlar veya farklı bölüm mezuniyeti ile yapılacak olan başvurular, başvuru yapılan ana bilim dalı 

başkanlığınca değerlendirilecektir. Anabilim dalınca kabulü uygun bulunmayan, özel şarta uymayan, farklı bölüm 

başvuruları reddedilerek sistem tarafından sınav giriş belgesi verilmeyecek olup aday yazılı bilim sınavına çağrılmayacaktır. 

7- Sınav sonuçlarına itirazlar, yazılı bilim sınav sonuçlarının açıklandığı günden itibaren üç iş gününde yapılmalıdır. 

 

 

 

 

 

 

http://ensbis.selcuk.edu.tr/OnBasvuru


SINAVIN DEĞERLENDİRİLMESİ: 

Tezli yüksek lisans II. öğretim programlarına girişte; ALES puanının %50’si, lisans mezuniyet not ortalamasının %25’i 

ve yazılı bilim sınavı notunun %25’inin toplamı alınarak belirlenen başarı notlarına göre en az 2.40 (yüzlük sistemde 62,66) 

puan almak kaydıyla en yüksek puanlı adaydan başlayarak ilan edilen kontenjana göre adaylar başvurdukları öğrenim 

programlarına yerleştirilir. Sıralamada eşitlik olması halinde sırasıyla ALES notu yüksek olana eşitliğin devamı halinde 

lisans mezuniyet notu yüksek olana öncelik verilecektir. 

Sonuçların İlanı :5 Eylül 2022 tarihinden itibaren Enstitümüz web sayfasından duyurulacaktır. 

Kesin Kayıt Tarihi  :6 – 8 Eylül 2022 tarihlerinde Sosyal Bilimler Enstitüsünde mesai saatlerinde yapılacak olup; 

belirtilen tarihlerde kesin kaydını yaptırmayan adaylar herhangi bir hak iddia edemeyecektir. 

(Yedek kayıt olması durumunda 9 Eylül 2022 tarihinde ilan edilecektir.) 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS II. ÖĞRETİM PROGRAMI YÜRÜTÜLMESİ VE ÜCRETLENDİRMEYE İLİŞKİN ESASLAR: 

1- Tezli yüksek lisans II. öğretim programı öğrenim ücreti 16.000 (Onaltıbin) TL’dir. 

2- En az 21 kredilik ders, seminer dersi ve tez çalışmasından oluşur ve eğitim süresi azami 6 (altı) yarıyıldır. 

3- Dönem ücretleri; birincisi kesin kayıt yapılırken, diğer dönemler ise akademik takvimde belirtilen ders kayıt dönemleri 

içerisinde olmak üzere dört eşit taksit halinde, ilgili öğrenci numarası ile yatırılmalıdır. 

4- Ders dönemi 2 yarıyıl, tez dönemi 2 yarıyıl olmak üzere 4 yarıyıldan önce mezun olunamaz. 

ÖDEME PLANI: 

I. Yarıyıl 4.000 TL 

II. Yarıyıl 4.000 TL 

III. Yarıyıl 4.000 TL 

IV. Yarıyıl 4.000 TL 

 

ÖNEMLİ HATIRLATMALAR: 

1- Farklı alanlardan başvuran adaylara, bölüm gerekli görürse “Bilimsel Hazırlık Programı” uygulayabilir. 

2- Tezsiz yüksek lisans programları hariç olmak üzere aynı anda birden fazla lisansüstü programa kayıt yaptırılamaz. Kayıt 

yaptırdığı tespit edilenlerin kayıtları iptal edilir. 

3- Dörtlük sisteme göre mezun olan adayların mezuniyet ağırlıklı not ortalamaları Yüksek Öğretim Kurulu web sitesinde 

yayınlanan karşılaştırma tablosuna göre sistem tarafından yüzlük sisteme çevirisi yapılarak değerlendirilecektir. 

4- Başvuru esnasında yapılan yanlışlıklardan başvuruyu yapan aday sorumludur. 

5- Her ne sebeple olursa olsun (adayın hatasıyla, bilgi eksikliğiyle, online sisteme yanlış/hatalı bilgi girilmesi vb. 

nedenlerle) yapılan yanlış başvuru sonucunda gerçekleşen tüm işlemler iptal edilir. Bu nedenle başvuru yapmadan önce 

başvuru/kabul koşulları ve istenen bilgiler/belgeler dikkatle incelenmeli, online başvuru esnasında bilgi girişleri dikkatli bir 

şekilde yapılmalı, kaydedilmeli ve en son başvuru çıktısı alınmalıdır. 

6-  İstenen belgelere ilişkin yanlış beyanda bulunanlar veya belgelerde tahribat yapanlar sınavda başarılı olsalar dahi 

kayıtları yapılmaz, kayıtları yapılmış olsa da iptal edilir. 

7- Kesin kaydını yaptırdıktan sonra kaydını sildiren öğrencinin ödemiş olduğu öğrenim ücreti iade edilmez. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



T.C. 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ  

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ  

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  

TEZLİ YÜKSEK LİSANS II.ÖĞRETİM PROGRAMI KONTENJANLARI  

Anabilim/Anasanat Dalı Bilim Dalı/Sanat Dalı 

ALES 

Puan 

Türü 

Tezli 

Yüksek 

Lisans II. 

Öğretim 

ÖZEL ŞARTLAR 

Gazetecilik  Gazetecilik  Sözel 15 
Gazetecilik, Basın ve Yayın veya Yeni Medya ve 

Gazetecilik Lisans Mezunu olmak 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım  Halkla İlişkiler ve Tanıtım  Sözel 10 Halkla İlişkiler ve Tanıtım Lisans mezunu olmak. 

İngiliz Dili ve Edebiyatı İngiliz Dili ve Edebiyatı Sözel 10 

1- ÖSYM tarafından yapılan merkezi sınavlardan 

İngilizce puan türünde en az 85 veya eşdeğerliği YÖK 

tarafından kabul edilen bir sınavda bu puana eşdeğer 

bir puan almış olmak 

2-Üniversitelerin İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngiliz 

ve/veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngiliz Dil 

Bilimi, İngilizce Öğretmenliği, Çeviribilim 

(İngilizce), Mütercim Tercümanlık (İngilizce) 

bölümlerinden birinden lisans mezunu olmuş olmak 

İşletme 
 

Yönetim Organizasyon EA 8 - 

Üretim Yönetimi ve 

Pazarlama 
EA 8 - 

Muhasebe Finansman EA 8 - 

İktisat İktisat EA 20 - 

Özel Hukuk Özel Hukuk  EA 10 Hukuk Fakültesi mezunu olmak 

Kamu Hukuku Kamu Hukuku EA 15 Hukuk Fakültesi mezunu olmak. 

Radyo Televizyon ve 

Sinema 

Radyo Televizyon ve 

Sinema 
Sözel 10 

Radyo, Televizyon ve Sinema alanında lisansını 

tamamlanmış olmak. Radyo, Televizyon ve  

Sinema alanında çift anadal ya da yan dal 

sertifikasına sahip olmak. 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
EA 12 - 

Turizm İşletmeciliği Turizm İşletmeciliği EA 8 - 

Uluslararası İlişkiler  Küresel Çalışmalar EA 25 
Alan dışından gelecekler gerekli görüldüğü takdirde 

Hazırlık Sınıfı okuyabilirler. 

Uluslararası Ticaret  Uluslararası Ticaret EA 12 - 

Reklamcılık Pazarlama İletişimi Sözel 10 
Herhangi bir lisans mezunu olmak İletişim, Reklam 

alanları dışından gelecek öğrencilere Bilimsel 

Hazırlık Programı uygulanacaktır. 

 

 

 

Enstitü Adres ve Telefonları: Akademi Mahallesi Yeni İstanbul Caddesi Alaeddin Keykubat Kampüsü Enstitüler Binası 

No:335 Kat:8 Selçuklu/KONYA  

Tel:0 332 241 0521-0332 241 0522  Faks: 0 332 241 05 24 

 

E-Mail: sosbilens@selcuk.edu.tr 


